~РАВHТЕЛЬСГВО САНКТ-пЕТЕРБУРГА

К0МпТЕТПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСIи НАСЕЛЕШIЯ
САНКТ-пЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

ОКУД

с~’9О60,о~щ_?? ~______

О внесении изменения в приказ
Комитета no груду и занятости
населения Санкт-Петербурга
от 04.03.2010 JYQ 16

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ Комитета по труду и занятости
населения Санкт-Петербурга от 04.03 .2010 N~ 16 «06 утверждении Положения
о порядке уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях
склонения государственного гражданского служащего Санкт-Петербурга,
замещающего должность государственной гражданской службы
Санкт-Петербурга в Комитете по труду и занятости населения
Санкт-Петербурга, к совершению коррупционных правонарушений», заменив
в пункте 2 приказа слова «ведущего специалиста отдела по вопросам
государственной службы и кадров Комитета по труду и занятости населения
Санкт-Петербурга Канак ОВ.». словами «ведущего специалиста отдела
по вопросам государственной службы и кадров Комитета по труду и занятости
населения Санкт-Петербурга Брык д.А.».

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем
Комитета.

Временно исполняющий обязанности
председателя Комитета Е.Е.ЗамышляеВа

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сартификат 009А50307F2F9866276С441СЕ8С25А720А
Владелец Замьтшляева Еле”” Евгепьеiлtа
Действптелен С is_I 12022 по 11.022024